
UCHWAŁA Nr 463/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 16 listopada 2017 r.  
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II      
w Trzciance w trybie przetargowym. 
  

Na podstawie § 5 ust. 1 i § 7 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 
których podmiotem tworzącym jest Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 
3298),zmienionej uchwałą Nr IX/60/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 
r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4484)  Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu aktywów trwałych Szpitala Powiatowego im. 
Jana Pawła II w Trzciance, w tym: 
- prasowalnica elektryczna, rok produkcji 1985 o wartości początkowej 3.947,72 zł (zamortyzowana        
  w całości), nr inwent. 6-66-661-5,   
- pralnica , rok produkcji 2010  o wartości początkowej 72.698,58 zł (nie zamortyzowana), nr inwent.  
   6-66-661-12, 
- pralnica, rok produkcji 2010 o wartości początkowej 95.550,40 zł (nie zamortyzowana), nr inwent.  
   6-66-661-13, 
- suszarka pralnicza, rok produkcji 2010 o wartości początkowej 14.005,60, (nie zamortyzowana), nr  
   inwent. 6-66-661-14, 
- suszarka pralnicza, rok produkcji 2010 o wartości początkowej 14.005,60 zł (nie zamortyzowana),  
   nr inwent. 6-66-661-15, 
- prasowalnica    walcowa,    rok   produkcji   2011    o    wartości    początkowej    23.119,00 zł   (nie  
   zamortyzowana), nr inwent. 6-66-661-17, 
- suszarka    dwubębnowa,    rok   produkcji   2010    o    wartości    początkowej    22.448,00 zł   (nie  
   zamortyzowana), nr inwent. 6-66-661-17,  
- suszarka    dwubębnowa,    rok   produkcji   2010    o    wartości    początkowej    22.448,00 zł   (nie  
   zamortyzowana), nr inwent. 6-66-661-18.  
2. Zbycie aktywów trwałych o których mowa w ust. 1 nastąpi z zastrzeżeniem § 4 oraz § 7 ust. 7 
Uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  z dnia 26 marca 2013 
roku.  
3. Cenę wywoławczą oraz warunki zbycia aktywów trwałych określi Dyrektor Szpitala Powiatowego 
w Trzciance, w oparciu o § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego  z dnia 26 marca 2013 r.  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II                
w Trzciance. 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
Członkowie Zarządu:           Tadeusz Teterus 
 
1. Jacek Klimaszewski ……………………….............    
 
2. Jan Pertek...…………………….............................. 
 
3. Zbigniew Piątek……………………….................... 
 
4. Janusz Rajek..………………………………...…... 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr  463/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia  16 listopada 2017 r. 

 
 
 

Zgodnie z § 5 ust. uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 26 marca 2013 r. zbywanie, oddawanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie
aktywów trwałych spzoz wymaga każdorazowo zgody Zarządu Powiatu Czarnkowsko - 
Trzcianeckiego.   

 
Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance wnioskiem z dnia 30.10.2017 roku 
zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na zbycie 
aktywów trwałych Szpitala w drodze przetargu nieograniczonego. 
 
Do wniosku Dyrektora  dołączona została uchwała nr 09/RS/2017 Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. Jna Pawła II w Trzciance z dnia 11.10.2017 r. w sprawie zbycia aktywów trwałych 
pozytywnie opiniująca zamiar zbycia aktywów wymienionych we wniosku Dyrektora. 
 
Ponadto Dyrektor uzasadnia swój wniosek faktem, iż z dniem 1 czerwca 2017 roku w Szpitalu 
Powiatowym w Trzciance zlikwidowana została komórka organizacyjna – pralnia, w związku z czym, 
sprzęt będący wyposażeniem pralni stał się Szpitalowi zbędny, a stan techniczny sprzętu pozostałego 
po likwidacji pralni  jest na tyle dobry, że umożliwia jego zbycie. 
Dyrektor Szpitala oświadczył również, że zbycie wymienionych we wniosku aktywów trwałych nie 
spowoduje ograniczenia dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz nie obniży ich jakości.    

 
Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

  
 
 
 
 


